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LOG 83 
9. okt. 

um breyting á lögum nr. 81 23. júní 1936, um sveitarstjórnarkosningar. 

Forseti ISLANDS 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

þykki mínu: 

1. gr. 

Hreppsnefndarkosningum þeim, sem ákveðnar eru síðasta sunnudag i júni- 

mánuði 1946, skal frestað, og skulu þær fara fram 7. júlí 1946. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 9. október 1946. 

Sveinn Björnsson. 

(L. SÞ   
Finnur Jónsson. 

LÖG 84 
9. okt. 

um breyting og viðauka við lög nr. 65 11. júní 1938, um skatt- og útsvarsgreiðslu 

útlendinga o. fl. 

Forseti ÍSLANDS 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

bykki mínu: 

1. gr. 

Í stað orðanna „en hafa fasta atvinnu“ í 1. gr. laganna komi: en hafa hér at- 

vinnutekjur. 

2. gr. 
Upphaf 2. gr. laganna verði þannig: 
Hafi útlendingur dvalið hér eða haft hér atvinnutekjur 3 mánuði eða lengur, 

skapar það honum skattskyldu, og ber kaupgreiðanda hans o. s. frv. 

3. gr. 
Aftan við 6. gr. bætist: 
Kaupgreiðandi skal tilkynna skattstjóra eða skattanefnd mánaðarlega kaup- 

greiðslu til manna þeirra, sem um ræðir í 1. og 2. gr. 

4. gr. 

Á eftir 6. gr. laganna komi 3 nýjar greinar, sem verði 7,—9. gr. og breytist 
greinatala samkvæmt því.
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5. gr. 
7. gr. laganna verði þannig: 

Nú er einhver þeirra, sem um ræðir í 1. og 2. gr., á förum af landi burt, og skal 
honum þá skylt að tilkynna hlutaðeigandi skattstofu eða skattanefnd um það, með 
a. m. k. einnar viku fyrirvara. Sé kaupgreiðanda kunnugt um brottförina, ber hon- 
um einnig að tilkynna hana framangreindum aðilum. Jafnframt gefur kaupgreið- 
andi skattstofu eða skattanefnd skýrslu um allar kaupgreiðslur til gjaldanda hér 
á burtfararárinu til brottfarardags. 

6. gr. 
8. gr. laganna hljóði svo: 

Skattstofa eða skattanefnd ákveður tekjuskatt gjaldanda af tekjum hans hér á 
Þurtfararárinu, frá komudegi til brottfarardags, og tilkynnir kaupgreiðanda, gjald- 
anda sjálfum og innheimtumanni skatts um álagninguna þegar í stað. 

7. gr. 

9. gr. laganna verði svo hljóðandi: 
Tekjuskattur þeirra, sem hér um ræðir, ákveðst þannig: Hreinar tekjur gjald- 

anda, deilanlegar með 50, margfaldast með tölunni 12 og deilast síðan með fjölda 
þeirra mánaða, er hann hefur dvalizt hér á burtfararárinu. Brot úr mánuði telst 
heill mánuður. 

Þegar tekjufjárhæð hefur verið hækkuð samkvæmt ofangreindu hlutfalli, skal 
tekjuskattur reiknaður eftir þeim reglum, sem ákveðnar eru í 14. gr. laga nr. 20 
frá 1942, þó án þess að persónufrádráttur sé leyfður. 

Tekjuskatturinn reiknaður samkvæmt framansögðu deilist með tölunni 12 
og margfaldist með fjölda þeirra mánaða, sem gjaldandi hefur dvalizt hér á burt- 
fararárinu. Tekjuskatturinn má þó aldrei vera lægri en 5% af skattskyldum tekjum. 

8. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 9. október 1946. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.) 

Pétur Magnússon. 

LÖG 
um ráðstafanir í sambandi við skilnað Íslands og Danmerkur. 

Forseti ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
þykki mínu: 

1. gr. 

1. gr. I. nr. 18 24. marz 1944 verði svolátandi: 

Þeir, er danskan ríkisborgararétt hafa öðlazt samkvæmt þeim reglum, er giltu 
fyrir 9. apríl 1940, eða öðlast hann síðar eftir sömu reglum og búsettir voru á Íslandi 
6. marz 1946 eða hafa verið þar búsettir einhvern tíma á síðustu 10 árunum fyrir 
þann tíma, skulu, þegar þeir dvelja hér á landi, njóta þess jafnréttis við íslenzka


